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Kallelse till Västerås GKs höstårsmöte 

 
Härmed kallas medlemmarna i Västerås Golfklubb till Årsmöte. 

Plats: Widénska Gymnasiet (Vasagatan 56), onsdag den 29 november kl 18.00. 

Innan (från kl.17) årsmötesförhandlingarna bjuder klubben på fika. Medlemmar som vill delta 
på årsmötet ombeds att anmäla sig till VGK:s kansli senast fredag den 24 november av 
hänsyn till att kunna iordningställa sittplatser samt för beställningen av fika. Anmälan gör till 
info@vasterasgk.se. 

Årsmöteshandlingar enligt kap 4 § 1 i VGK:s stadgar kommer att finnas på klubbens kansli 
senast en vecka före årsmötet. 

Förslag till föredragningslista, se nedan. 
 

Välkommen! /Styrelsen Västerås Golfklubb 
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Förslag till föredragningslista Höstårsmötet 29 november 2023 

Vid höstmötet ska följande ärenden behandlas och protokollföras:  

1) Fastställande av röstlängd för mötet. 
2) Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
3) Val av två protokolljusterare och rösträknare. 
4) Fråga om medlemmarna har kallats till mötet på rätt sätt och i rätt tid. 
5) Fastställande av föredragningslista. 
6) Fastställande av antalet övriga styrelseledamöter** 
7) Föredragning av valberedningens förslag till styrelse och valberedning samt nominering av 
andra kandidater** 
8) Fastställande av medlemsavgifter, spelavgifter och övriga avgifter för det kommande 
verksamhetsåret. 
9) Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomiskt plan för det kommande 
verksamhets- och räkenskapsåret. 
10) Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 
 
Styrelsens förslag: 
- Hedersmedlemskap Thomas Ljungqvist 

Inkomna motioner: 
- Ny toalett mellan 3:an & 4:an 
- Orange tee hål 8 
- Orange tee hål 6 
- Öppna hål 2 och stäng hål 17 
- Greenfeesamarbeten 
- Banstäckning 
- Bansträckning 
- Golfbil med läkarintyg 
- Dränering 

11)  Val av** 

(a) klubbens ordförande för en tid av ett halvt (0,5) år till vårårsmöte 2024 
(b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av ett halvt (0,5) år till vårårsmöte 

2024 
c) halva antalet redan valda ledamöter med ett år kvar på mandattid förlängs med 0,5 år till 

vårsårsmöte 2025 
d) 3 ledamöter i valberedningen för en tid av ett halvt (0,5) år till vårårsmöte 2024, av vilka 

en ska utses till ordförande;  

 
12) Övriga frågor, information, frågestund och allmän diskussion.  

*Förslag från medlem ska vara styrelsen tillhanda senast fem (5) veckor (25/10) före årsmötet. 
Styrelsen ska till årsmötet avge skriftligt yttrande över inkommen motion.  

**Sker pga nya stadgar som beslutades våren 2023, vilket innebär att från och med 2024 kommer 
samtliga val ske på klubbens vårårsmöte.  
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Västerås Golfklubbs verksamhetsplan & budget för 2024 
 
Styrelsen i Västerås Golfklubb bestående av 
 
Ordförande  Philip Björck 
Sekreterare  Cina Koskinen 
Kassör  Jonas Ström 
Ledamot  Lars Lindqvist  
Ledamot  Stefan Lundin  
Ledamot  Carl-Johan Carell 
Ledamot  Niklas Magee Mateluna 
Ledamot  Niclas Larsson 
Ledamot  Caroline Blomberg 
 
avger härmed förslag till verksamhetsplan och budget för verksamhetsåret 2024.    

 
 

Styrelsens förslag till årsavgifter 2024 
 

 
 
Årsavgiften betalas via Min Golf perioden 1/12 2023 - 31/3 2024. Där kan klubbens medlemmar 
välja mellan följande betalsätt: kort, Swish, faktura eller autogiro.  
 
Faktura som administreras av Västerås GK (ej Min Golf) tillkommer en administrations-
/fakturaavgift om 100 kr. 
 
För autogiro tillkommer en administrativ avgift på 17,5 kr/månad som täcker klubbens kostnader 
för Sitra (autogiroprogrammet).  
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Styrelsens förslag till övriga avgifter 
 
Förseningsavgift 
Styrelsen föreslår att en oförändrad förseningsavgift på 200 kr tas ut om inte fakturor betalas i tid. 
 
Städavgift 
Styrelsen föreslår oförändrad städavgift enligt följande för aktiva medlemmar. 
Seniorer: 300 kr, Yngre seniorer och Juniorer 19-21 år: 200 kr 
Avgiften faktureras i samband med årsavgiften och återbetalas på städdagen eller inom kort 
därefter.  
 
Skåpavgift  
Styrelsen föreslår oförändrade avgifter: små skåp 350 kr, mellanskåp 500 kr, stort skåp 650 kr. 
 
Greenfeeavgifter 
Greenfee för vardagsmedlemmar (helgdagar, samt efter kl.15 på vardagar): Styrelsen föreslår 
oförändrat pris till 50% av aktuell greenfee. 
 
Distansmedlem boende utomlands (helgdagar, samt efter kl.15 på vardagar): Styrelsen föreslår 
oförändrat pris till 50% av aktuell greenfee. 
 
Greenfeemedlemmar 
Styrelsen föreslår oförändrad rabatt, 100 kronor, alla dagar. 
 
Bilavgifter 
Styrelsen föreslår oförändrade avgifter: 
Bilavgift medlem med läkarintyg  130 kr 
Årskort bil (gäller endast med läkarintyg) 2 200 kronor, gäller endast med läkarintyg 
Gäst med läkarintyg   275 kr  
Medlem utan läkarintyg   440 kr 
Gäst utan intyg   550 kr 

 
 

Styrelsens förslag till medlemslån 
Kapitalinsats 
Styrelsen föreslår att seniormedlemmar även fortsättningsvis betalar 7 500 kr i kapitalinsats. Hela 
kapitalinsatsen, oavsett belopp, återbetalas inom ett år efter utträde enligt stadgarna.  
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Verksamhetsplan Västerås Golfklubb 2024 
 

Västerås Golfklubbs värdegrund 
 

 
 
Gemenskap – Vi välkomnar alla till en inkluderande gemenskap där vi delar erfarenheter och 
skapar positiva minnen tillsammans, på och utanför golfbanan.  
 
Glädje – Vi finner glädje genom vårt engagemang i föreningen och att vistas på vår anläggning, 
njuter av vår golf och tar oss an utmaningar som ett lag.  
 
Utveckling – Vi strävar kontinuerligt efter att utveckla vårt golfspel, vår anläggning och klubbens 
verksamhet för att nå våra gemensamma mål.  
 
Engagemang – Vi engagerar oss i föreningens verksamhet, visar lojalitet och deltar aktivt för att 
bidra till klubbens utveckling, framgång och trivsel.  

 
Värdegrund – Vi lever som vi lär! 

 
Vår verksamhetsidé 
Västerås Golfklubb är en ideell förening där styrelsen arbetar efter en långsiktig strategi för 
klubben. Strategin utvärderas varje år och är grunden för de verksamhetsplaner som vi arbetar 
med. Arbetet med VGK vision 100 fortsätter under 2024, där vi ska analysera, utvärdera och 
utveckla föreningens verksamhetsidé och vision genom processenarbete och arbetsgrupper som 
ska ta fram vilken klubb Västerås GK ska vara 2031 när vi fyller 100 år. I denna arbetsprocess 
kommer diverse olika arbetsgrupper att starta och verka. Först ut är gruppen för tävling som har 
sin start i december 2023. Klubben kommer fortlöpande att bjuda in till fler olika arbetsgrupper.  
 
Under en workshop i maj 2023 dit alla medlemmar var inbjudna analyserades och utvecklades 
klubbens värdegrund. Den presenterades även på medlemsmötet i september. Nu lever vi alla med 
vår värdegrund i alla lägen. Uppdateringar om VGK vision 100 sker löpande och mer djupgående 
presentationer sker på våra medlems- och årsmöten.  
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Vår viktigaste tillgång är vår bana och därför måste alltid förädling och daglig skötsel prioriteras. 
Klubben kommer att fortsätta det långsiktiga arbetet med att förverkliga den banutvecklingsplan 
som tagits fram i samarbete med banarkitekt Johan Benestam. (På årsmötet 2016-03-09 beslutades 
det att ta fram en Banutvecklingsplan, en Masterplan. Banutvecklingsplanen finns att tillgå på 
https://vasterasgk.se/banan/vgks-banutvecklingsplan/ ). Fokus är på säkerhet och modernisering 
utan alltför stora ingrepp, samt höjd kvalitet på befintliga greener. 
 
För Västerås Golfklubbs framtid ska vi satsa på idrotten golf och ge våra medlemmar möjlighet att 
utveckla sitt spel. Västerås Golfklubb ska verka för att skapa en utvecklande träningsverksamhet 
för såväl seniorer som juniorer för att säkerställa vår framtid. 2024 tar klubben över shop, 
reception, träning och range i egen regi, vilket kommer innebära en utvecklad organisation med 
ytterligare tränare och shop/receptionspersonal anställd. Befintlig organisation kommer få 
utvecklade och nya ansvarområden även inom detta. Därför kommer kommande år fortsatt 
innehålla arbete i att skapa en effektiv och hållbar organisation på lång sikt. Det är viktigt att 
Västerås Golfklubb kontinuerligt arbetar med arbetsmiljö för vår befintliga och framtida personal, 
samt för alla ideella som är med och bidrar i verksamheten.   
 
Vi ska aktivt arbeta för att ge information till medlemmar, gäster och övriga intresserade digitalt i 
web och i sociala medier, samt jobba aktivt med media för att profilera Västerås Golfklubb. 
Dialogen med medlemmar via medlemsundersökningar, nyhetsbrev och sociala medier fortsätter. 
Medlemsundersökningen är fortsatt viktig, då den möjliggör att vi kan mäta oss mot andra klubbar 
i landet. Därför vill vi uppmuntra våra medlemmar att svara på medlemsundersökningen. Vi 
kommer även under 2024 att vara med i Golfhäftet. 
 
Den framlagda budgeten innebär ett resultat på +389 tkr. I budgetarbetet har vi varit försiktig med 
intäkter för shop och träning som är nya verksamhetsområden för Västerås GK 2024. Kostnader 
har noggrant analyserats och valts för att lägga en noggrann och försiktig budget inför ett ovisst 
2024, där Golfsverige den senaste tiden har sett en vikande trend i medlemsantal. Hänsyn har även 
tagits till faktorer såsom inflation, världsläge och ökade priser i den föreslagna budgeten.  
I budgeten har styrelsen utgått ifrån att banan ska hålla samma nivå av kvalité 2024 som 2023. 
Föreslagna investeringar för 2024 ligger totalt på -719 tkr. Summan av resultat och investeringar 
gör att Västerås GK fyller på sin likviditet med +919 tkr under 2024.  
 
Vissa delar i budgeten är svåra att förutse och vi måste vara beredda på förändringar. Det är 
därigenom styrelsens uppgift att ständigt vara medveten om kostnadsutvecklingen samt göra 
nödvändiga revideringar om behov finns.   
 
Prioriterade fokusområden 
För att omvandla strategi och varumärkesplattform till praktisk handling fortsätter vi att fokusera 
våra insatser på de fyra fokusområdena bana, organisation, ekonomi och medlemsvärden.  
 
Fokusområde Bana 2024 
Se Verksamhetsplan banan. 
 
  

https://vasterasgk.se/banan/vgks-banutvecklingsplan/
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Fokusområde Organisation 2024 
Vision 
Västerås GKs organisation vilar på en tydlig värdegrund som är väl förankrad hos medlemmarna 
och som vi alla ska hjälpas åt att synliggöra och leva efter. Organisationen präglas av stor 
öppenhet och transparens. Organisationen är effektiv med korta beslutsvägar.   
 
Mål 

• Verka för mer och effektiv kommunikation 
• Anställa tränare och receptionspersonal som tillsammans med befintlig personal från 

kansliet ska ansvara för drift och service av shop, reception, träning och range i egen regi 
från säsongen 2024 (beslut från vårårsmöte 2023).   

• Arbeta för en långsiktigt hållbar organisation där vi prioriterar att vår personal trivs på 
jobbet, mår bra och får möjlighet till kompetensutveckling. 

 
Aktiviteter 2024 

• Rekrytera ny krögare inför säsongen 2024.  
• Fortsätta arbetsprocessen med VGK vision 100. I detta ingår att under 2024 analysera och 

utveckla klubbens kommittéstruktur och arbete för att skapa tydliga 
arbetsbeskrivningar/uppdrag och få fler att vilja involvera sig ideellt på Västerås GK. 

• Iscensätta driften av shop, träning och range i egen regi.  
• Skapa fler aktivitetstillfällen och sociala sammanhang för VGKs medlemmar både i form 

av spel, träning och aktiviteter vid sidan om golfen.  
• Aktivt arbete med utveckling och förankring av klubbens positionering. 
• Bygga en ny hemsida med målet att förbättra kommunikation mot medlemmar och gäster.  
• Fortsatta aktiviteter för ökad transparens och medlemsdialog. Exempel på aktivitet under 

året är att styrelsen och organisation anordnar träffar i syfte att förbättra kommunikation 
och dialog med klubbens medlemmar.  

• Fortsatt utveckling av information och nyhetsbrev 
• Årligen återkommande medlemsundersökning 
• Genomföra gästundersökningar 
• Golfvärdar på helgerna 
• Koordinering mellan styrelse, kommittéer och arrendator 
• Fortsatt utveckling och effektivisering av organisationen 

 
Fokusområde Ekonomi 2024 
Vision 
Stabil ekonomi som möjliggör en långsiktig utveckling av vår verksamhet. 
 
Mål 

• Att 2024 generera ett resultat på 389.000 SEK  
• Greenfeeintäkter överstigande 1 300 000 SEK 
• Att sponsorat och företagsgolf ger intäkter på 3 000 000 SEK  
• Ekonomi är styrelsens och klubbchefens viktigaste ansvarsområde  

  
Aktiviteter 2024 

• Vidta eventuella korrigerande åtgärder baserat på hur ekonomi och nyckeltal utvecklas 
• Följa upp riktlinjer för optimering av banans utnyttjande t.ex. avseende när tävlingar 

förläggs, hur stort startfält vi låser upp banan för, bokningsregler etc.  
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• Fortsätta digitaliseringen och effektivisering av klubbens fakturering, bokföring & 
leverantörsfakturor.  

• Ta fram 5-års investeringsplan för hela Västerås GK, samt förslag till finansiering. 
• Klubben, som redan idag är momsregistrerad (idag endast för uthyrningsverksamhet shop, 

range och restaurang), står inför nya former av intäkter och kostnader i verksamheten 
genom att överta driften av shop-, tränings- och rangeverksamheten. Denna förändring 
medför viktiga aspekter att beakta gällande momsredovisning och finansiell hantering. I 
och med övertagandet blir försäljningen av varor i shopen samt tjänsterna i tränings- och 
rangeverksamheten momspliktig. Övertagandet ger oss även rätt att dra av den moms som 
betalas på inköp relaterade till de nya momspliktiga verksamhetsområdena. Detta omfattar 
exempelvis inköp av utrustning och varor till shop, range och viss träningsverksamhet 
samt visst underhåll av range och träningsområden. 
 
Som en del av vår strävan att kontinuerligt förbättra golfklubbens verksamhet och 
ekonomiska struktur, kommer styrelsen och klubborganisationen att inleda en förstudie 
kring möjligheterna och fördelarna med att bedriva golfbanans drift genom ett aktiebolag. 
Detta skulle på sikt kunna ge ekonomiska/skattemässiga fördelar genom momsavdrag på 
investeringar i banan och andra delar som idag är undantagna från moms.  

 
Fokusområde Medlemsvärden 2024 
Vision 
Västerås GK är en livsstilsklubb som erbjuder attraktiva åretrunt- mervärden kring en härlig 
spelupplevelse. 
 
Mål 

• Att bli som ett ”andra hem” året runt för medlemmarna genom att utveckla befintliga och 
erbjuda nya mervärden. 

• Ta fram riktade samarbeten med andra golfklubbar 
 
Aktiviteter 2024 

• Tydligare rutiner för att ta emot och få in nya medlemmar i gemenskapen 
• Fortsätta med vinteraktiviteter, på klubben eller annan plats,  

t ex fester, resor, bowling, skidåkning mm 
• Utveckla och skapa mervärden i våra medlemskap 
• Se över nuvarande medlemskapsformer och föreslå medlemskapsformer väl förankrade 

med dagens golfspel och presentera inför säsongen 2025.  
 
Utifrån medlemsundersökningen i Players 1st har följande fokusområden lyfts fram som särskilt 
viktiga att förbättra framåt. Styrelsen kommer under vinter 2023/2024 att arbete fram en plan med 
tydliga mål och åtgärder för att förbättra de utvalda fokusområdena.  

• Tillgänglighet banan - analyseras & utvärderas löpande av klubbchef & organisation, 
samt på varje styrelsemöte, 1 ggr/månad. I analysen framåt kommer vi bland annat titta på 
om bokningsreglerna ska justeras.  

• Klubbens medlemsformer - arbetsgrupp startad som tittar på hur medlemskap ska 
paketeras på ett attraktivt sätt framåt. 

• Klubben erbjuder möjlighet att bli del i ett socialt nätverk – se nästa punkt 
• Förutom tävlingar erbjuder klubben andra aktiviteter - aktivitetskalender kommer 

presenteras i sin helhet inför säsongsstarten 2024. 
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• Ett positivt klimat för att lyfta fram idéer som kan förbättra verksamheten - en 
förslagslåda kommer att startas på klubbens nya hemsida. Även klubbens greenfeelåda 
fungerar som fysisk förslagslåda för den som önskar. Ange namn, mail och telefon vid 
inlämning av förslag.  

• Klubbens ledning gör ett bra jobb – styrelsen kommer aktivt jobba för ökat förtroende och 
bättre kommunikation framåt, bland annat genom fortsatt arbete med projektet VGK 
vision 100.  

• Känna sig välinformerad om viktiga frågor och aktiviteter – genom sociala medier, en 
levande hemsida och regelbundna nyhetsbrev vill vi göra information lättillgänglig och 
synlig.  

• Känna till klubbens verksamhetsidé samt klubbens mål på kort och långt sikt – genom 
VGK vision 100 är målet att klubbens verksamhetsidé med mål och planer ska tydlig- och 
synliggöras bättre för klubbens medlemmar.  
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Solceller Västerås Golfklubb 
 
Solcellerna på klubbhuset har under januari till oktober producerat 45 600 kWh och av dessa har 
vi förbrukat 39 200 kWh själva och sålt 6 360 kWh. Snittpriset under året har varit 2,35 :-/kWh 
vilket motsvarar en besparing på ca 107 000:- under året. Vi har investerat ca 570 000:- efter 
bidraget för anläggningen, så det har blivit en avkastning på 18,7 %. Avkastningen blir högre då 
elpriset är högt och vi kan använda elen själva. 
  
Solcellerna på maskinhallen har under januari till oktober producerat 42 900 kWh, av dessa har vi 
förbrukat 13 900 kWh själva och sålt 28 900 kWh. Här är det lite svårare att beräkna besparing då 
vi säljer mycket el under sommaren som vi får kredit för som senare dras av mot kostnaderna på 
vintern, till och med oktober har vi fått 21 939 :- tillgodo. Totalt har vi gjort av med 31 900 kWh. 
Om vi utgår ifrån ett pris på 2,35 kr/kWh så skulle det kostat oss ca 75 000:- men vi har under 
perioden betalat 28 167 :- så solcellerna har sparat ca 47 000:-. Vi har investerat ca 500 000:- så 
det ger en avkastning på ca 10%.  
 

Historik produktion solel och förbrukning el 

Klubbhus Produktion Förbrukning 

Halva 2018 21 500 kWh 45 100 kWh 

2019 50 400 kWh 161 000 kWh 

2020 53 400 kWh 169 000 kWh 

2021 50 200 kWh 189 000 kWh 

2022 48 700 kWh 143 000 kWh 

 

Maskinhall Produktion Förbrukning 

Stora delar av 2019 37 000 kWh 32 500 kWh 

2020 47 300 kWh 53 100 kWh 

2021 44 800 kWh 51 400 kWh 

2022 47 800 kWh 51 400 kWh 
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Verksamhetsplan Banan 2024 
 
Målsättning 
Vår bana skall erbjuda spel på en golfanläggning av hög regional standard för klubbens 
medlemmar och gäster. 
 
Detta innebär: 
• att klubbens bana fortlöpande skall utvecklas för att hålla hög regional standard 
  (topp 2 i länet)  
• att vårda, förädla och utveckla banan på ett sådant sätt att den attraherar både 
  medlemmar och gäster 
• att i möjligaste mån förbättra träningsmöjligheterna 
 
En ambition under året är att få ännu fler av medlemmarna att ställa upp på ideellt arbete 
även om vi haft glädjande många frivilliga under de sista åren. 
 
Arbetsplaner 
Arbetet med att förverkliga Banutvecklingsplanen har fortsatt under året. Klubben har i samarbete 
med vår banarkitekt arbetat fram en hållbar plan för renovering, modernisering och förädling av 
anläggningen. Banutvecklingsplanens innehåll ska svara mot klubbens strategiska mål och 
ambitioner. Etableringen av det nya greenområdet på hål 14* fortlöpte under våren och sommaren 
som vi sedan kunde öppna i början av augusti. Nya gul tee på både hål 14 och 15 kunde öppnas 
ungefär samtidigt.  
*Hålnummer i banans verksamhetsplan nämns genomgående med de gamla hålnumren.  
 
Klubbens banutvecklingsplan finns som nämnts tidigare att ta del av på VGKs hemsida. 
 
Vision 
Banutvecklingsplanen sätter tonen för kommande 15 års period. Visionen är att ständigt utveckla 
och förbättra anläggningen.  
 
För att vara en attraktiv golfbana i länet krävs bra övervintringar med bra kvalité redan tidigt på 
våren. En del av banutvecklingsarbetet innebär förbättrad avvattning, ökad skötsel av framför allt 
fairwayytor och slitagetolerans och tack vare det möjlighet att förlänga säsongen. När banan är 
öppen för spel är målsättningen att alla ytor ska hålla högsta kvalité. Banan ska ständigt utvecklas 
och erbjuda välskötta och roliga golfhål med tydliga rumsindelningar där det ska vara möjligt att 
hitta bollen.  
 
Träningsmöjligheterna ska utifrån feedback ur klubbens medlemsundersökning fortsätta förbättras 
med framtagande av ny puttinggreen och nytt övningsområde för egna bollar. Utvecklingen är 
även viktig för att kunna utveckla klubbens träningsverksamhet och på så sätt skapa nya 
intäktsströmmar för golfklubben.  
 

https://vasterasgk.se/banan/vgks-banutvecklingsplan/
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Exempel på aktiviteter som genomfördes 2023: 
Alla årets och alla kommande banförbättringar sker i överensstämmelse med 
banutvecklingsplanen.  
 
Vintern 22/23 var en ganska tuff vinter vädermässigt med mycket nederbörd och stora 
temperaturväxlingar, däremot hade vi tur många gånger att mycket av snön hann smälta bort innan 
det blev kallt igen. Däremot fick en hel del lågpunkter med mycket stående vatten tufft att klara 
vintern på grund av syrebrist. En del av dessa lågpunkter höjdes upp och torvades med nytt gräs 
och problemet bör bli mindre i framtiden. 
 
Under våren öppnade vi upp för spel på gul tee på hål 9 och 12, samt även röd tee på hål 2 som 
jämnades av under hösten i enlighet med den feedback som vi fått in från våra medlemmar om att 
det lutar för mycket. Arbetet fortsatte sedan med avjämning av gul tee på hål 4 och röd tee på hål 
11 som kunde öppnas för spel ett par veckor senare.  
 
Det generella ledordet för säsongen 2023 lyder ”väder”. Vi har sett en vår med uteblivet regn och 
vi har sett en sensommar med ett stort överskott av regn. Dessa extremväder sätter extra stor press 
på våra system, både bevattnings och avvattningssystem där man tydligt märker vilka utmaningar 
vi har och vad klubben behöver arbeta med för att säkra upp anläggningen i framtiden.  
 
Genom dessa extremväder har också vår verksamhet sett väldigt annorlunda ut, då många av våra 
skötselmoment vid fel tid kan göra mer skada än nytta. Vid väldigt torrt väder kan det vara rent 
dumdristigt att stressa gräset för mycket för att få fram snabb bollrull medans det kan vara lika 
dumt att göra det när det är för blött på grund av maskinskador och mekanisk stress av gräset. 
Istället får man tillämpa strategin ”less is more” vilket innebär att ibland kan den bästa strategin 
på lång sikt vara att göra ingenting.  
 
Den stora ruffytan till vänster om hål 18 är nu öppen för spel, etableringstiden blev lång då vi inte 
har bevattning där ute och att materialet i marken inte är det bästa. Vi har även dressat med sand 
den biten som är närmast fairway och även klippt ner för att förbereda för en något bredare 
fairway där till nästa år.  
 
Dammen på hål 14 grävdes ur under vintern och sommaren, massorna lades mellan hål 14 och 11. 
Vår grävmaskin nådde dessvärre inte all växtlighet, en sista urgrävning kommer ske med en 
långgrävare. Förslagsvis i samband med urgrävning av andra dammar på banan. 
 
Alla högruffar på banan har klippts ner efter önskemål från medlemmar att det är för svårt och att 
det blivit mycket letande efter boll.   
 
Även 2023 har varit ett år med hög inflation och osäkra tider i vår omvärld vilket gör att det är 
dyrt att driva golfbana just nu. Detta har medfört att vi har blivit tvungna att vara mer 
efterhållsamma vad gäller investeringar på banan. Förslaget med att bygga en ny puttinggreen vid 
gamla gul tee hål 1 och att installera ett nytt pumphus vid hål 14 har inte genomförts i år, istället 
kommer detta bli en fråga för kommande vårårsmöte att ta ställning till hur vi ska gå vidare med 
planerade projekt. 
 
Inte heller den planerade och mer intensifierade dressningen av fairway har kunnat genomföras i 
år, främst på grund av väder men sedermera också av ekonomiska skäl. Vi har ändå sett att 
fairways har hållit en väldigt hög nivå i år och en stor del av våra fairways som torkar upp 
förhållandevis snabbt efter mycket regn.  
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Exempel på aktiviteter som ska genomföras 2024: 
Under vintern är planen att fortsätta vårt gallringsarbete där det fortfarande finns mycket att göra 
nere vid hål 5. Målsättningen är att tunna ur skogen så att solen får en bättre chans att komma 
igenom och skapa bättre förutsättningar för fairway. I övrigt ska en del döda björkar sågas ned och 
vi kommer gå igenom alla träd och stamkvista vid behov runt hela banan.  
 
Vi kommer även behöva lägga en hel del tid på maskinunderhåll i vinter då vi tappat en del 
kompetens sista åren i verkstaden vilket gjort att det preventiva arbetet har varit bristfälligt. Nu ser 
vi till att göra en bred översyn av våra maskiner för att de ska fungera på ett bättre sätt i framtiden, 
speciellt i tider där kostnaden för reservdelar är oerhört hög.  
 
Arbetet med att jämna ut tees samt även att höja lågpunkter på greener kommer att fortsätta i mån 
av tid. Exempel på tees som vi kommer prioritera högt är gul tee på hål 3 och röd tee på hål 15. 
Lågpunkter som vi kommer jobba med är främst på hål 3, 10, 16 och övningsgreenerna.  
 
Arbetet med Banutvecklingsplanen kommer att utvärderas efter att feedback från medlemmarna 
har hämtats in. Ett förslag på femårsplan kommer presenteras under vårmötet 2024. 
Mer info om detta finns i motion 7 nedan. Vi kommer arbeta vidare med förslag om att bygga om 
den stora puttinggreenen nedanför klubbhuset och eventuellt lyfta för beslut på kommande 
vårårsmöte. Tanken är att bygga en större green på ca 800m2 där man kan kombinera putträning 
men även kortare pitchar samt möjlighet till puttbana.  
 
En toalett i liknande form som på hål 15 kommer installeras på hål 4. 
 
Efter vattendom har banan fått väldigt hårda restriktioner på vattenuttag. Därför är förslaget att 
anlägga ett nytt pumphus vid dammen på hål 14. Vid uttag från dammen och magasinering där 
använder vi så kallat ”fritt” vatten som vi kan magasinera under perioder med högre flöde i 
Svartån där vi kan åläggas bevattningsförbud.  
 
Nedan det som vi prioriterat som prio 1  

• Greenerna och fairways bör hålla samma standard som 2023. Analys från hösten 2023 ger 
vägledning för fortsatt förbättrad kvalité. Fortsatt inriktning på bollrull och jämnhet. 
Vältning och luftning (både ytskikt och djup) är prioriterat för att bibehålla ett bra rotdjup 
och friskt gräs.  

• Dressprogram för greenområden och fairways i syfte att förbättra gräskvalité och 
spelupplevelse 

• Bunkrarnas dränering behöver en ordentlig genomgång och fairwaybunkrarnas kanter bör 
grävas ur för att ordentligt sanddjup ska kunna hållas. 

 
Nedan det som vi prioriterat som prio 2 

• Dränerings- och avvattningsarbetet 
• Ljus och luft insläpp via avverkning. Stubbfräsning 
• Teeutveckling. Avjämning. 
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De frågor vi bör arbeta närmast med vad gäller bana/anläggning är: 
• Greenbyggnation (äldre greener), inom 1 – 5 år 
• Ny bevattningsanläggning 
• Övningsområden, greener och range. 
• Avvattning och dränering  

 
 
Träningsområden 
Under 2024 kommer nya målområden anläggas på rangen i syfte att förbättra klubbens 
träningsområden och göra det roligare för klubbens medlemmar att träna wedgar. Målområdena 
som är fyllda med sand för att man ska se om bollen landar inom områdena är placerade på 40, 50, 
60, 70, 80, 90 och 100 meter. Första cirkeln är på 40 meter och med en diameter på 4 meter, 50 
meter med en radie på 5 meter osv, vilket gör att om du träffar målet är du inom 5% av avståndet.   
 

 
 
// Joacim banchef och Johan utvecklingschef 
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Verksamhetsplan Damkommittén 2024 
Vision 
Klubbens damkommitté vill verka för en ökad samvaro och klubbkänsla för alla klubbens damer. 
Det ska vi göra genom att skapa aktiviteter som bidrar till att fler deltar i våra tävlingar. Det bidrar 
förhoppningsvis till att fler vågar delta i klubbens övriga tävlingar och därefter i Västmanlands 
olika seriespel för damer. 
 
Nulägesanalys 
Deltagandet på damkvällarna var högre i början av säsongen och minskade mot slutet. Mycket 
berodde säkert på den tråkiga regnperioden. Vi har i snitt varit drygt 26 deltagare, några fler än 
förra året. Några nya medlemmar har tillkommit även denna säsong. Målsättning är att fortsätta 
hitta former för att fler ska delta i våra damdagar.  
 
Målsättning 2024 
Målet är att öka deltagarantalet på våra damdagar till 28 i snitt. Det har varit lite trögt till att få 
med yngre damer att delta, men vi fortsätter med att informera om våra damkvällar och då rikta 
oss till ålderskategorin som är 55 år och yngre.  
Målsättningen för vårt deltagande i Västmanlands olika serier och matchspel är att vi ska fortsätta 
att delta i Damer vardag, D 70 och matchspel. Vårt mål är också att vi ska kunna återuppta Damer 
Helg och försöka engagera gruppen 55-65 år. 
 
Strategi 
En önskan är att vi via kansliet får veta när vi får någon ny kvinnlig medlem i klubben och att vi 
kontaktar henne för att berätta om damkommitténs verksamhet eller får vara med när klubben 
hälsar nya medlemmar välkommen. 
Våra damaktiviteter ska upplevas som inkluderande, vänliga och trevliga så att ingen ska behöva 
känna sig utanför. Vi ska ta väl hand om varandra och speciellt de som kommer som nya till oss.  
 
Inriktning 2024 
Under 2024 kommer damkommittén att fortsätta prova en del nyheter för att se om det ger en 
ökad tillströmning till damdagarna. Då flera påpekat att det är roligt med par- och skoj-tävlingar 
över nio hål, så fortsätter vi med detta. Det lättar på tävlingstrycket och är mycket roligt.  
Vi kommer att fortsätta med möjligheten att välja mellan att spela 18- eller 9 hål vid ett antal 
tillfällen per säsong, då dessa tävlingar dragit flest deltagare. Några av dessa tillfällen kommer 
förhoppningsvis att kunna avslutas med en enkel måltid och samvaro på klubbhuset. 
Vi har fått mycket beröm för de kvällar när vi bjudit in herrar att spela med oss och om det finns 
möjlighet kan vi tänka oss att ordna fler sådana tillfällen. Måndag verkar passa många och det 
innebär också att de som vill spela Onsdagsmixen kan göra det utan att behöva spela två dagar i 
rad. Vi ska även testa att ha någon damtävling söndag eftermiddag. 
 
Damkommittén VGK 
Anita Olsson 
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Verksamhetsplan Juniorkommittén 2024 
 
Under 2024 är målet att fortsätta bygga en stark juniorverksamheten genom att ha en bred 
verksamhet med god kvalité och en stark elitverksamhet. Vi vill bygga för framtiden och genom 
det satsa på vår juniorverksamhet.  
 
Det ska vi göra genom att: 

• Arbeta efter våra värdeord: Gemenskap, glädje, engagemang och utveckling.  
• Junior/ idrottskommitté fortsätter att jobba efter vision, värdeord och mål med tydliga 

nyckeltal för juniorverksamheten. Med det som bas skapar vi en årligplan med tydligt 
innehåll av aktiviteter.  

• Fortsätta bedriva en verksamhet som gör att vi behåller befintliga juniorer, får fler juniorer 
aktiva i vår träningsverksamhet och aktivt rekryterar fler juniorer genom olika samarbeten 
med skolor, föreningar och andra organisationer med inriktning att få fler tjejer in i golfen. 

• Fortsätta med Juniorutvecklingsprojektet tillsammans med SGF & RF-SISU där vi 
kommer ta fram en handlingsplan för att bli fler tjejer i alla åldrar från aktiv till ledare och 
tränare, skapa en åretruntanläggning som ger utveckling till individen fysiskt, tekniskt, 
mentalt och socialt, fler ledare med kunskap och engagemang som tillsammans möjliggör 
en trygg och stimulerande miljö och skapa ett årshjul med en utbildningsplan. 
 

Juniormedlemmar  
Jämfört med genomsnittet i Sverige så har vi en stor andel juniorer som är medlemmar 15,7% 
jämfört med juniorer totalt i Sverige som är 12,4%. Tjejerna mellan 0-21 år består av 1,8% av 
Sveriges golfare och där vi ligger på 2,1%. Men vi är inte nöjda med det och kommer fortsätta 
arbeta med rekrytering av framför allt tjejer. 
 
          2017 2018 2019 2020 2021    2022 2023 Mål 2024 

Antal juniorer 164 160 130 183 234 239 191 200 
Andel juniorer 12,63% 13,07% 11,11% 14,19% 17,36% 17,62% 15,7% 16% 

Antal tjejer   10 15 29 29 26 35 
Andel tjejer   7,7% 8,2% 12,4% 12,1% 13,6% 17,5% 

Andel Pojkar   92,3% 91,8% 87,6% 87,9% 86,4% 82,5% 
Antal i träning    42 81 95 80 95 

 
Köns och åldersfördelning 2023 

Ålder <5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 Totalt 
Mål 
2024 

Flickor 0 0 1 2 2 1 1 2 1 2 0 1 2 1 6 1 2 1 26 35 
Pojkar 0 0 1 1 5 10 2 9 11 10 12 7 11 17 20 23 14 12 165 165 

 
 
Lok-stöds historik 

   2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

LOK vår  106 121 98 78 140 129 36 194 257 252 
LOK 
höst 

 
92 88 69 59 145 216 11 247 

230  

Summa  198 209 167 137 285 345 47 441 487  



  
 
 

18 
 
 

 
 
Aktiviteter för att behålla och rekrytera 

• Sommarlovsgolf under en vecka i samarbete med Västerås Stad där vi ger barn och unga 
möjligheten att prova på golf.  

• Ett 4-dagars sommarläger för våra junior att ta sitt Gröna Kort. 
• En 4-dagars golfskola för våra juniorer i träning. 
• Nybörjarutbildning för 13 – 21 år.   
• Skapa andra aktiviteter på och vid sidan om golfbanan i syfte att skapa en glädje och 

gemenskap till att fortsätta vilja spela golf och utvecklas.  
• Utveckla information på hemsidan och arbeta aktivt med att sprida information om alla 

aktiviteter och träningar till klubbens alla juniorer.  
• Stärka grupptillhörigheten genom att fortsätta erbjuda VGK-kläder till förmånliga priser. 
• Arbeta med ett verksamhetsutvecklingsprojekt för att utveckla idrottsverksamheten inom 

organisation, ledare, träning, tävling, rekrytering, antalträningar, anpassad anläggning & 
samverkan, tillsammans med SGF & RF SISU. 

• Skapa en tydligare säsongsavslutning för berörda träningsgrupper. 
• Genomföra tre prova på tillfällen med skolor i närområdet. 
• Utbyta aktiviteter med olika idrottsföreningar. 

 
Träningsverksamhet 

• Behålla antalet spel- och träningstillfällen för juniorer, i syfte att fler juniorer ska komma 
ut på banan och utveckla sitt golfspel. 

• Träna året runt med grupperna från 10 år och uppåt. 
• Träningsläger en vecka i Spanien på Sportlovet för tävlingsgrupperna. 
• Behålla minst antalet träningsgrupper från 2023 & öka antalet i träning från 80 till 95 st. 
• Fortsätta att arbeta med personliga utvecklingsplaner för spelarna i elitgruppen. 
• Aktivt samarbeta med Indoorgolf, First Class gym andra & externa partners för att 

tillgodose vinterträningen. 
 
Tävlingsverksamhet 

• Få fler deltagande juniorer i både interna och externa tävlingar. 
• Representera VGK i Västmanlandsserien och fortsätta vara i toppen på både tjej och 

pojkserien. Även utöka antalet deltagare både på tjej- & pojksidan från 18 till mer än 20 
spelare.   

• JSM-klubblag laget har som mål att ta sig till slutspel bland dem 16 bästa i Sverige. 
• Vi kommer arrangera Teen-Tour Cup och Teen-Tour Div 3 
• Målsättningen är att fortsätta att avancera i klubb-rankingen på juniorsidan. 
• Mörkergolfen kommer arrangeras som en tävling. 
• Vi kommer även arrangera Golfäventyrets cup och 2–3 egna juniortävlingar för att 

förlänga tävlingssäsongen för alla juniorer. 
• Målsättningen är även att vi ska starta upp någon slags sommarlovsgolf under 2024 där vi 

är i planeringsstadiet för tillfället. 
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Klubbranking junior oktober 2023 
 

Plac i 
Distrikt 

Plac i 
Sverige Klubb Spelare/tävlingar Poäng 

1 47 Ängsö Golfklubb 10/69 750 
2 52 Västerås Golfklubb 18/116 721 
3 69 Frösåkers Golfklubb 5/26 471 
4 112 Skerike Golfklubb 3/15 129 
5 119 Tortuna Golfklubb 2/9 115 
6 139 Sala Golfklubb 7/27 68 
7 150 Orresta Golfklubb 4/15 54 
8 153 Fagersta Golfklubb 2/9 49 
9 177 Fullerö Golfklubb 3/13 26 
10 195 Arboga Golfklubb 2/10 16 
11 198 Surahammars Golfklubb 3/8 14 
12 259 Köpings Golfklubb 1/1 0,8 

 
 
Historik 

År Rankinglista Placering Poäng Spelare Tävlingar 
2023 SGF Golf Ranking klubb 

junior 
52 721 18 116 

2022 SGF Golf Ranking klubb 
junior 

76 395,64 7 53 

2021 SGF Golf Ranking klubb 
junior 

87 22,31 7 46 

2020 SGF Golf Ranking klubb 
junior 

113 11,38 4 20 

2019 SGF Golf Ranking klubb 
junior 

153 6,16 3 20 

2018 SGF Golf Ranking klubb 
junior 

165 4,95 2 15 

2017 SGF Golf Ranking klubb 
junior 

205 1,31 2 16 

2016 SGF Golf Ranking klubb 
junior 

107 19,89 2 30 

 
 
Golfgymnasiet NIU med Widénska gymnasiet 
Hösten 2023 började de fyra första eleverna på golfgymnasiet i Västerås där VGK samarbetar 
med SGF & Widénska gymnasiet för att säkerställa en kvalitativ utbildning. Gymnasiet tar in fyra 
elever per årskull och vi har som målsättning att vara 12 elever när vi har nått maximalt antal 
elever hösten 2025. Golfträningen sker två vardagsförmiddagar i veckan och bedrivs på 
Widénska, Indoor Golf Västerås och Västerås Golfklubb. Vi kommer fortsätta verksamheten som 
planerat under 2024. 
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Ledare 

• Utöka antalet ledare och utbilda fler ledare i Golfens ledarskapsutbildning GL1 och GL2. 
• Arrangera ledarträningar/ träffar 4 gånger under vinterhalvåret för att stärka ledarnas 

golfkunnande och ledaregenskaper. 
• Stärka ledarnas gruppkänsla genom att dressa upp dem med VGK´s ledarkläder.  
• Skapa ett års hjul som innehåller bland annat utbildning, ledarträningar, upptaktsmöte, 

föräldramöten m.m. 
 

  2019 2020 2021 
2022 2023 Mål 

2024 
Ledare 6 6 15 18 24 26 

Utb GL1 9 9 18 20 10 10 
Utb GL2 0 0 0 0 6 10 

 
 
/sammanfattat av Emil Madsen, tränare/ idrottsansvarig Västerås Golfklubb  
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Verksamhetsplan Marknadskommittén 2024 
VISION 
VGK ska vara en attraktiv partner för företag och organisationer genom att skapa största 
möjliga glädje, affärsnytta och mervärde omsatt i golf och gemenskap i centrum. 
 
SYFTE 
Att långsiktigt utveckla VGK till att bli den mest eftertraktade mötesplatsen, företrädelsevis 
under golfsäsongen, men även hela året. Näringslivets golfbana. 
 
BAKGRUND 
Under 2023 uppnådde vi ett resultat på cirka 2,7 miljoner kronor, exklusive barteraffärer värda 
över 500 000 kronor, som täcker allt från banmaterial till priser för klubbtävlingar och mer. Vi har 
nu stärkt våra partnerskap med omkring 100 företag. Resultatet placerar oss bland de mest 
framstående golfklubbarna i Sverige enligt SGF. 
 
Vi strävar fortfarande efter förbättring. För att anpassa oss har vi tidigare höjt priset på spelbrickor 
och infört ett tak för antalet spel per bricka. Denna justering syftar till att bättre spegla värdet och 
efterfrågan på våra golfupplevelser. 
Trots att vi ligger långt fram enligt SGF ser vi fortfarande möjligheter till utveckling. Vi vill inte 
bara vara nöjda med våra resultat utan söker aktivt nya intäktsmöjligheter, särskilt med tanke på 
potentiella begränsningar i antalet företagsmedlemskap och spelbrickor som klubben kan sälja. 
 
Vår strävan efter förnyelse inkluderade benchmarking med andra golfklubbar för att lära av deras 
marknadsarbete. Framöver, under 2024, planerar vi att utöka vårt perspektiv genom att besöka 
framstående föreningar utanför golfvärlden. Vi söker ständigt nya infallsvinklar och tips för att 
ytterligare förbättra vårt samarbete med partners och identifiera nya kreativa intäktsmöjligheter 
för framtiden. 
 
Nu när konjunkturen är trög och räntan hög blir det en utmaning att övertyga företagspartners att 
satsa på golf. De kan vara mer återhållsamma med sina investeringar och föredra att hålla på sina 
pengar i stället för att engagera sig i golfen Dessutom kan hög inflation göra det svårare att 
planera och budgetera för långsiktiga satsningar. 
 
För att hantera detta kan det vara bra att tydligt visa fördelarna med att investera i golf för 
företaget trots de rådande ekonomiska utmaningarna. Vi behöver framhäva golfens potential som 
en plattform för nätverkande och affärsrelationer. Att bygga starka band på golfbanan kan vara 
avgörande i tider av ekonomisk osäkerhet. 
 
Vi kommer behöva vara mer flexibla och erbjuda anpassningsbara paket för partnerskap för att 
möta deras ekonomiska utmaningar. Det kan vara att skapa kostnadseffektiva alternativ eller 
erbjuda förmånliga betalningsvillkor för att underlätta för dem att delta. 
Sammanfattningsvis kräver den ekonomiska situationen strategiskt tänkande och en tydlig 
kommunikation av fördelarna med golfpartnerskap för att övertyga företagspartners att satsa trots 
de utmanande ekonomiska förhållandena samt hitta nya branscher. 
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MÅL 
• Öka intäkter från partners och företagsgolf till 3 000 000 
• Stärka samarbetet med utvalda affärsnätverk 
• Utveckla nya intäktskällor, som inte direkt berör spel på banan eller medlemskap 
• Stärka långsiktiga samarbeten med partners 
• Bistå Tävlingskommittén med Partners till klubbtävlingarna  
• Utveckla nya former av företagsgolf/event (Mixtävling, Damtävling, range event) 

 
 
PLANERADE AKTIVITETER 2024 

• Förnya Marknadsgruppen 
• Bredda, utveckla och förnya marknadsarbetet mot nya målgrupper 
• Genomföra aktiviteter i VBC enligt lagd plan ex golftävling och partnerevent 
• Utveckla golftävlingen för Västerås Näringsliv i samarbete med Handelskammaren 

Mälardalen och andra samarbetspartners (Stora Näringslivsgolfen) 
• Fortsatt utveckling av kvinnliga nätverksträffar  
• Benchmark och stärka samarbetet med andra framgångsrika idrottsklubbar som VSK 

(Bandy, Fotboll) och VIK hockey 
• Fortsätta att utveckla Business Cluben 
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Verksamhetsplan Seniorkommittén 2024 
 
Övergripande målbeskrivning 
Under verksamhetsåret 2024 skall Seniorkommittén fortsätta arbeta för att bibehålla, förstärka och 
bredda verksamheten med fokus på tävlingsspelet och Onsdagsmixen.  
Förstärka genom information till medlemmarna om Seniorkommitténs verksamhet som syftar till 
att öka medlemmarnas kunskap om klubbens verksamhet.  
Bredda genom att öka intresset hos fler medlemmar, inklusive damer i Onsdagsmixen, att delta i 
Seniorernas verksamhet som spelare och/eller funktionär genom information och kunskap om 
verksamheten. Målsättningen är inte nödvändigtvis att öka antalet lag utan att få fler medlemmar 
att deltaga i kommitténs aktiviteter. 

 
Ambitionen är att genomföra följande under 2024: 

§ delta i Västmanlandsserierna för Scratch, Mix 22+, H50 och H65. 
§ delta i  

- Mellansvenska Veteranserien H55 Div. NÖ 
- Mellansvenska Veteranserierna H65 Div.1 och Div.3N 
- Mellansvenska Veteranserierna H75 Div. Norr  
- Mellansvenska Veteranserien H80 Div. Öst och Div Mitt 

§ delta i och arrangerar tävlingar i Hösttouren. 
§ spela klubbtävlingar mot  

- Lidingö GK/Nyköpings GK i 3-stads matchen (styrelsen utser lagledare). 
§ arrangera de interna tävlingarna Onsdagsmixen och Senior Scramble. 

§ fortsätta vinteraktiviteten med bowling för VGK:are. 
 
Medlemmarna blir också inbjudna till de sedvanliga mötena på våren (Upptaktsmöte) och på 
hösten (Höstavslutning). På Upptaktsmötet hålls en genomgång av spelprogram och information 
om lagledare för respektive lag. Vid Höstavslutningen redovisas resultat från samtliga aktiviteter 
inom Seniorkommittén. 

 
Lagledarmöten kommer vid behov också att hållas. Ett på våren vid behov för att förbereda 
lagledare för kommande drabbningar och ev ett på hösten för att följa upp den gångna säsongen. 
 

/Seniorkommittén genom Börje Torstenfelt 
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Verksamhetsplan Tävlingskommittén 2024 
 

Vision 
Västerås Golfklubbs Tävlingskommitté ska av medlemmar, gäster och sponsorer uppfattas som 
kunniga och engagerade. Klubbens gemensamma tävlingsprogram som organiseras av 
Tävlingskommittén och personal ska vara varierat och locka både medlemmar och gäster, 
juniorer, nybörjare och erfarna. På lång sikt ska verksamheten bidra till att VGK:s medlemmar 
blir bättre golfspelare och stödja VGK:s vision: ”Golf och Gemenskap i Centrum”  
 
Mål 

- Utbilda och starta igång den nya tävlingskommittén som ansvarar för VGKs klubbtävlingar.  
- Av våra tävlingar bör de flesta vara sponsrade. Ansvarig TK & MK. 
- Klubbmästerskapet ska samarrangeras med ålders- och handikapp-KM och spelas över 36+18 hål 

(handikapp-KM 18+18). 
- Tävlingsprogram 2024 ska finnas på Min Golf och även göras reklam för på VGK’s hemsida och 

Facebook. 
- Golfveckan spelas även 2024 över alla sju dagar v.30. Målet är att ha en huvudsponsor till varje 

tävlingsdag under Golfveckan som står för merparten av prisbordet, men att vi även kompletterar 
detta med golfpriser. 

- Valfri tee för TK-klubbtävlingar, dock alla scramble tävlingar undantagna. 
- Mer information om tävlingarna läggs in i GIT-tävling.  
- Onsdagsmixen och Torsdagsliret är populära tävlingsformer som fortsätter som tidigare (ingår ej i 

TK:s ansvar), och är nollbudgeterad och finns med i tävlingsprogrammet.  
- För att locka många till att tävla, så kommer det finnas utlottningspriser såsom sig bör på VGK. 

 
 
Kommitténs organisation 
Ordförande: arbetsmöte i december 2023, med mål att tillsätta ordförande & ledamöter 
Ansvar handikappfrågor: Ainis Noritis  
TK inhämtar också expertkompetens enligt nedan:  
Ola Welander (regelfrågor), samt många fler som bidrar med inmatning i GIT under våra 
klubbtävlingar.  
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Styrelsens förslag till investeringar för räkenskapsåret 2024 
 

Range 

Traktor*     50.000 kr 

Bollplockare*    5.000 kr 

Bollautomat*    30.000 kr 

Rangebollar     87.000 kr 

Rangemattor     46.388 kr 

Summa     218.388 kr 

 

Shop 

Inredning*     100.000 kr 

Hyrvagnar*     9.000 kr 

Renovering shop (golv & receptionsdisk mm)  100.000 kr 

Summa     209.000 kr 

 

Banan  

Skyltar     10.000 kr 

Hål 6, nytt orange tee    22.000 kr 

Fairwaydress     130.000 kr 

Utbyggt vägnät    25.000 kr 

Summa     187.000 kr 

 

Klubbhusområde 

Ventilation tävlingskansli    55.000 kr 

Utemöbler     50.000 kr 

Summa     105.000 kr 

 

Totalt investering inköp   719.388 kr 

 

 

 
*Köp från Tomas Ljungqvist AB 
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Styrelsens förslag till resultatbudget för räkenskapsåret 2024 
 

INTÄKTER TKR 
Resultat  

2022 
Budget  

2023 
Prognos 

 2023 
Budget   

2024 
Årsavgifter, avgifter skåp & autogiro, bilhyra 6459 6802 6302 6358 
Greenfee 1380 1170 1325 1300 
Tävlings- och träningsavgifter 608 644 636 671 
Arrende restaurang/shop/range 393 340 340 280 
Reklam/branschgolf 2618 3050 2600 3040 
Försäljning Golfhäftet 121 130 130 130 
Försäljning shop - - - 1296 
Intäkter range - - - 410 
Intäkter lektionsverksamhet - - - 300 
Kommunala bidrag 313 262 290 250 
Övriga intäkter banan 185 130 130 30 
Övrigt (t ex uthyrning konferens, försäljning el, avverkning träd) 195 75 75 111 
SUMMA INTÄKTER 12271 12603 11828 14176      
 
KOSTNADER TKR     
Kommittéer: ungdom, senior, dam, tävling, Torsdagslir -456 -774 -601 -593 
Lokalkostnader, klubbhus -441 -637 -582 -600 
Banan -2491 -2520 -2355 -2507 
Reklam och sponsorer -265 -416 -380 -416 
Köpta administrativa tjänster -457 -408 -408 -95 
IT -199 -257 -207 -441 
Leasing golfbilar -20 -20 -20 -169 
Inköp Golfhäftet -56 -70 -70 -70 
Försäkringar & bevakning -109 -95 -95 -95 
Scorekort, banguide & kontorsmaterial -69 -88 -88 -83 
Medlemsvård, uppvaktning, konferenser -30 -82 -82 -65 
Avgift SGF och GDF -292 -297 -250 -257 
Inköp shop - - - -1063 
Driftskostnader range - - - -21 
Personalkostnader -5197 -5273 -5328 -5582 
Övrigt (t ex bankkostnader, leasing skärmar, föreningsavgifter) -345 -166 -166 -230 
SUMMA KOSTNADER -10427 -11103 -10632 -12287 
Resultat före avskrivningar 1844 1500 1196 1889 
Avskrivningar enligt plan -1543 -1500 -1508 -1500 
Finansiella poster -2    
Resultat före finansiella poster 302    
ÅRETS RESULTAT 300 0 -312 389 
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 Valberedningens förslag till styrelse på höstårsmötet 2023  
 
Enligt VGK:s stadgar skall styrelsen bestå av ordförande och minst 5 och högst 9 övriga 
ledamöter samt högst 3 suppleanter. I förslaget föreslår vi en ordförande och 8 övriga ledamöter. 
 
Västerås GK genomförde 2022-03-30 en stadgeförändring ang val av styrelse. 
Tidigare val genomfördes på höstårsmötet men ska efter stadgeändringen genomföras på 
vårårsmötet. 
 
Det innebär att de val som genomfördes på ett år på höstårsmötet 2022 går ut i och med detta 
möte. En ledamot har aviserat att hen vill avträda sin styrelsepost och avsäger sig fyllnadsval. 
Vi föreslår därför två nya ledamöter som fyllnadsväljs till vårårsmötet. Vi föreslår också 
fyllnadsval av ny ordförande samt fyllnadsval av en befintlig ledamot. 
 
Vi föreslår samtidigt att de som valdes på två år på höstårsmötet 2022 kvarstår i styrelsen till 
vårårsmötet 2025 för att komma i linje med perioderna enl. nuvarande stadgar. 
 
Valberedningens förslag på fyllnadsval 
Fyllnadsval som ordförande fram till vårårsmötet 2024: 
Caroline Blomberg (nyval) 
 
Fyllnadsval fram till vårårsmötet 2024: 
Cina Koskinen 
Niclas Larsson 
Mats Wester (nyval) 
Lars-Göran Larsson (nyval) 
 
Fyllnadsval fram till vårårsmötet 2025 enligt tidigare val på två år hösten 2022: 
Stefan Lundin 
Jonas Ström 
Carl-Johan Carell 
Niklas Magee Mateluna 
 
 
 
 
Förslag till valberedningen 
Västerås GK genomförde 2022-03-30 en stadgeförändring om när valberedning ska väljas. 
Tidigare val genomfördes på höstårsmötet men ska efter stadgeändringen genomföras på 
vårårsmötet. 
 
Det innebär att de val som genomfördes på ett år på höstårsmötet 2022 går ut i och med detta 
möte. Vi föreslår också fyllnadsval av valberedning för att komma i linje med perioderna enl. 
nuvarande stadgar. 
 
Till valberedning förslås fyllnadsval för en tid om ett halvår på Martin Strand, Arne Friedl och 
Pernilla Törngren.  
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Förslag från styrelsen - hedersmedlemskap 
 
Styrelsen föreslår att Tomas Ljungqvist utses till hedersmedlem på Västerås GK med följande 
motivering: 

 

 
 

Tomas Ljungqvist 
Hedersmedlem Västerås Golfklubb 

 

Tomas Ljungqvist har visat stor passion samt utfört en lång och trogen tjänst med ett stort 

engagemang för Västerås Golfklubb. Vi är stolta att tilldela hedersmedlemskap till Tomas för 

hans exceptionella och hängivna bidrag till vår golfklubb. Tomas har genom åren utmärkt sig som 

en lysande förebild och en ovärderlig tillgång för gemenskapen.  

 
Västerås Golfklubb 

Golf & Gemenskap i Centrum 
2023-11-29 
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Styrelsen vill börja med att tacka för de nio inkomna motionerna från Er 
medlemmar. Vi uppskattar Ert engagemang att vilja utveckla Västerås Golfklubb 
framåt. Nedan presenteras samtliga motioner inklusive svar från styrelsen.  

 
 

Motion 1 - Ny toalett mellan 3:an och 4:an. 
 
Ny toalett mellan 3:an och 4:an. Är inte trevligt att kliva in i bajamajan en varm dag, luktar 
stinkande urin mm och är ofräscht. Vi vill helst en likadan toalett som byggts på hål 14. Går inte 
det vill vi ha en större bajamaja som är placerad mer i skugga och där man kan tvätta händerna 
också. Killar kan bara pinka i buskar men det är svårare för oss tjejer.  
 
Motion inskickad av Sarita Larsson 
 

 
 
Styrelsens svar på motion 
Att installera ytterligare en ny fast toalett på banan är ett viktigt steg mot att främja jämställdhet 
och säkerställa att båda kvinnor och män har tillgång till bekvämligheter av hög kvalité på 
golfbanan. Vi vet att installering av ytterligare en toalett kommer förbättra upplevelsen genom en 
ren och bekväm toalett kommer att uppnås.  
 
Toalettens värde är 173.000 kr och finns med i den föreslagna budgeten med ett 
finansieringsupplägg om leasing.  
 
Styrelsen föreslår bifall till motionen.   
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Motion 2 – ny orange tee korthål 8 
 
Önskan om ny orange damtee närmare green på nuvarande korthål 8. Många av oss äldre damer 
har inte chans att nå green på utslaget från nuvarande orange/röd tee. 
 

 
 
Motion inskickad av Sarita Larsson 
 
 
Styrelsens svar på motion 
Efter samråd med vår banarkitekt samt en studie om hur en lösning skulle kunna se ut föreslås att 
ett test görs under 2024. Det finns ingen solklar lösning på problemet och därmed vill vi börja 
med att under testet ha ett provisoriskt på plats där ett tee skulle kunna ligga. Efter testet/testen 
kommer vi utvärdera se om det är något som ska implementeras inför säsongen 2025. Testet 
föreslås göras i samverkan med klubbens damkommitté och dess tävlingsverksamhet.  
 
 
Styrelsen föreslår avslag till motionen utifrån ovan nämnda kommentarer om att utreda förslag 
innan beslut om eventuell nybyggnation av orange tee på hål 8.  
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Motion 3 – ny orange tee hål 6 
 
Önskan om ny orange tee på hål 6 nedanför nuvarande röd/orange tee. 
 
Även ny utslagsmatta på röd tee på hål 6 så att det går att pegga. 
 

 
 
Motion inskickad av Sarita Larsson 
 
Styrelsens svar på motion 
 
Förslaget om ny utslagsmatta på röd tee hål 6 åtgärdades tidigare under hösten 2023.  
 
Kostnad för nybyggnation av orange tee beräknas till 22.000 kr och finns med i 
årsmöteshandlingarna föreslagna investeringar inför 2024.   
 
Efter samråd med vår banarkitekt så har vi kommit fram till att det är en bra lösning, den påverkar 
slopen men gör förhoppningsvis hålet roligare att spela. 
 
Styrelsen föreslår bifall till motionen.  
 
 
 

Motion 4 – öppna hål 2 igen 
 
Öppna upp hål 2 igen så att nuvarande korthål 8 blir 9:an igen för att få ett bra avslut på en 9-
hålsrunda. Hål 17 tas bort och används som träningsområde. 
 
Motion inskickad av Sarita Larsson 
 
 
Styrelsens svar på motion 
Motion 4, 6 och 7 besvaras gemensamt under motion 7.  
  



  
 
 

32 
 
 

     Västerås 2023-10-02 
 

Motion 5 - angående greenfeesamarbeten 
 

En golfklubb är en komplex organisation och det krävs hög nivå inom många områden för att vara 
en attraktiv golfklubb. Ett område som alltid kommer att komma i första rummet är tillgången till 
att kunna spela golf. En klubb som vill attrahera nya medlemmar och behålla de befintliga måste 
kunna erbjuda goda möjligheter för medlemmarna att faktiskt kunna komma ut och spela golf.  
Västerås GK har, likt många andra klubbar, enbart 18 hål att erbjuda. Det betyder att 
medlemmarnas tillgång till banan kraftigt begränsas av företagsgolf, gruppbokningar och 
klubbens tävlingsverksamhet (om man inte vill tävla). Eftersom intäkter från dessa också är 
viktiga för klubben behöver klubben hitta andra sätt att möjliggöra för medlemmarna att komma 
ut och spela det spel vi älskar.  
 
Ett konkret sätt är att med greenfee-samarbeten göra det billigt eller gratis för medlemmarna att 
spela på andra banor i närområdet. Under 2023 har klubben haft sådana samarbeten med Fullerö 
GK (50% i juli) och Surahammar GK (50% då vi har klubbtävling). Detta är en bra början, men 
inte tillräckligt.  
 
Inom parentes kan nämnas en golfande vän till oss som nu i höst flyttar från Torshälla till Vallby, 
men väljer att vara kvar som medlem i Torshälla GK till stor del pga greenfee-samarbeten.  
Vi föreslår därför att styrelsen får i uppdrag att till säsongen 2024 skapa fler greenfee-samarbeten 
i närområdet som gör att medlemmarna kan   
 
Kirsi Dogan 
Fredrik Stake 
 
Styrelsens svar på motion 
2011 gjordes ett omfattande positioneringsarbete för Västerås Golfklubb, där en riktning för 
vilken klubb Västerås Golfklubb ville vara och vilka vi är till för beslutades om. Denna 
positionering utvärderas årligen vid styrelsens strategidagar. En vald riktning i denna 
positionering är att våra medlemmar är prio 1, följt av partners (2) och gäster (3). Det är utifrån 
den valda prioriteringsordningen som styrelsen sedan fattar de strategiska besluten framåt för 
Västerås Golfklubb. Styrelsen fattar även beslut utifrån fakta som vi får genom vår 
medlemsundersökning Players 1st, samt feedback som löpande kommer in via mail eller vid 
samtal med klubbens medlemmar.  
 
År 2020-2022 har beläggningen på Västerås GK varit väldigt hög, med mellan 31.200-33.000 
ronder. Den ökningen har fått konsekvenser på hur våra medlemmar upplever tillgängligheten på 
banan. Denna feedback har kommit till oss både genom mätningar i Players 1 st och via dialog 
med medlemmar. Därav var styrelsen 2021 tvungen på att titta på åtgärder, där ett av besluten då 
blev att inte förlänga gratissamarbetet med Eskilstuna GK. Det hade sina orsaker i VGKs höga 
beläggningen men även pga att förutsättningarna för medlemmar såg olika ut beroende vilken 
klubb man tillhörde. En konsekvens för Västerås GK blev att du som golfspelare kunde bli 
medlem på Eskilstuna GK och då spela fritt både på Västerås GK och Skerike GK. Det ansåg 
styrelsen inte vara ett korrekt upplägg av samarbete mellan flera klubbar. Med bakgrund av detta 
avslutades samarbetet med Eskilstuna GK i den form som varit tills dess inför säsongen 2021.  
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Historiskt har det under alla år varit en obalans i antal spel mellan de klubbar vi haft samarbeten 
med, samt en skillnad i årsavgift mellan klubbarna. Se exempel från samarbete med Eskilstuna 
GK och Skerike GK.  
 

 
 
 
För att skapa bästa möjliga tillgänglighet för våra medlemmar har styrelsen även jobbat aktivt 
med andra strategiska delar som höjd greenfee vid attraktiva medlemstider. 2021 infördes även 
nya bokningsregler i syfte att skapa bättre tillgänglighet för klubben alla medlemmar.  
 
Ökade intäkter och en ekonomi i balans är förutsättning för att vi ska kunna fortsätta arbetet med 
utvecklingen av Västerås Golfklubb. Enligt vårt nyckeltal för snittgreenfee har vi de senast sex 
åren lyckats öka snittgreenfeen från 145 kr till 388 kr. Detta har gjort att vi lyckats minska antalet 
gästspel för att prioritera att klubbens medlemmar får fler tider.  
 

 
 
Under 2023 genomfördes samarbeten vid utvalda perioder, där vi antingen ser att vår egen bana är 
fullbokad, t ex Golfveckan, eller under perioder där vi ser att beläggningen är lägre.  
 
Styrelsen kommer att fortsätta jobba med att ta fram riktade erbjudanden, exempelvis vid 
Golfveckan och andra utvalda perioder under säsongen. Till detta föreslår styrelsen att en 
arbetsgrupps av medlemmar tillsammans med representant från styrelse och klubbchef tillsätts 
vars mål/uppdrag blir att ta fram förslag för samarbeten säsongen 2024. Förslaget presenteras på 
vårårsmötet 2024. Inbjudan till att delta i arbetsgrupp mailas ut till medlemmar senast en vecka 
efter årsmötet.  
 
Styrelsen föreslår bifall till motionen med ovan kommentarer.  
 
 
 
 



  
 
 

34 
 
 

     Västerås 2023-10-02 
 

Motion 6 - angående bansträckningen 
 

Det är utmärkt att klubben byggt ett 19:e hål så att ombyggnationer av enstaka hål kan utföras 
samtidigt som klubben erbjuder både medlemmar och gäster en fullvärdig 18-hålsbana. Att banans 
par är mindre än 70 under ombyggnationerna är godtagbart, men annars bör par vara 70. 
Många medlemmar, vi själva inkluderade, vill av olika skäl ibland spela endast nio hål. Det är 
därför viktigt att banans sträckning erbjuder denna möjlighet utan alltför långa gångsträckor. 
Nuvarande bansträckning där hål 9:s green ligger långt ifrån såväl klubbhus som parkering 
uppfyller inte detta krav. Därtill kommer säkerhetsriskerna när den som endast vill spela nio hål 
ska gå tillbaka mot klubbhuset och då utsätts för risk att bli träffad av utslag såväl från hål nio som 
från driving rangen. 
För att åtgärda ovanstående föreslår vi att: 

- Par tre-hålet mellan hål ett och två tas in i bansträckningen och åter blir hål två. 
- Något av par tre-hålen på back nine (nuvarande 11 och 17) tas bort ur bansträckningen. 
- Beslut om vilket av hålen som ska tas bort fattas av bankommittén efter samråd med 

banchefen. 

 
Kirsi Dogan 
Fredrik Stake 
 
Styrelsens svar på motion 
Motion 4, 6 och 7 besvaras gemensamt under motion 7.   
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Motion 7 - Bansträckning 
 
Jag vill att gamla hål 2 öppnas för spel och inte används som träningsyta. 
Grundorsaken till att vi skall behålla den ”gamla” bansträckningen är att vi då får de första 9 
hållen att sluta vid klubbhuset vilket gör det enkelt och bra att spela 9 hål. 
Klubben säljer vad jag förstår 9-håls greenfee och gäster får då också ett enklare upplägg att ta sig 
till klubbhuset än att vandra ända nere från ån för att spela 9 hål och 
därefter leta sig tillbaka till klubbhuset. 
 
Motion inskickad av Gunnar Heintz 
 
Styrelsens svar på motion 4, 6 och 7: 
 
Bakgrund  
 
Rekrytering av nya golfare 
Då medlemsantalet har sjunkit lite det senaste året behöver vi jobba mer aktivt med att utbilda nya 
golfare, då nya golfare stimulerar tillväxten inom golfindustrin. Det innebär ökade intäkter för vår 
förening genom shopen, rangen, utbildning och medlemskap, då vi från och med nu bedriver all 
den verksamheten i egen regi efter beslut på vårårsmötet 2023.  
 
Sammanfattningsvis är rekrytering av nya golfare av stor betydelse för att upprätthålla intresset 
och tillväxten inom sporten. Det främjar en mer inkluderande och mångsidig gemenskap samtidigt 
som det säkerställer sportens och föreningens framtid genom att locka nya golfare och främja en 
hälsosam och social aktivitet. 
 
Ungdomsverksamhet är ett steg i Västerås Golfklubbs strategi för att bibehålla och rekrytera nya 
golfare i föreningen, den medför också att vi rekryterar och bibehåller föräldrar och vänner till 
ungdomarna. Förnärvarande är vi ca 90 juniorer och ett 20-tal ledare som är aktiva i den 
verksamheten. 
 
Vidareutbildning och behålla fler golfare i klubben 
Vi behöver också bli bättre på att vidareutbilda våra befintliga och nya golfare i föreningen. Det 
har gjorts fler avhopparstudier av Svenska Golfförbundet där de gemensamma nämnarna för dem 
som slutar är för högt hcp och för lite spel. De hör ihop, desto högre handicap man har ju färre 
ronder spelar golfaren och i större grad slutar man att spela. En ny rapport från 2023 säger att 
snitthandicap på den som slutar ligger på 30 och de som fortsätter har ett snitthandicap på 24.  
 
Ungdomsbarometer 19–30 år gick ut på att samla information om av vad framtidens golfare 
tyckte var viktigt när dem väljer golfklubb att vara medlem i. Studien omfattade över 1000 golfare 
i den ålderskategorin. 94% tyckte det är viktigt att det finns bra träningsområden på klubben och 
30% tyckte det är helt avgörande när de valde medlemsklubb. 
 
Ovanstående verksamhet bedrivs individuellt men mestadels i grupp på ca 6 till 10 personer och 
kräver därför bra och rymliga träningsområden. 
 
Om vi vill ha och tycker ovanstående verksamhet är viktig så innebär det att vi behöver ha fler 
och bättre träningsmöjligheter varav fler övningsområden som inkluderar fler övningsgreener. Det 
är svårt att sätta ett ekonomiskt utfall om vi väljer att skala ner eller ta bort ovanstående 
verksamhet, men det kommer att påverka intäkter på såväl medlemskap, shop, träning och range, 
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vilket vi ser som viktiga delar för att skapa fler intäktsströmmar till Västerås GK mot vad vi har 
idag.  
 
Att hål 2 stängdes i samband med att hål 14 öppnades under säsongen 2023 var för att vi såg att 
den ytan skulle kunna fylla en funktion mer än att vara ett stängt hål och används därför idag som 
träningsområde för att stimulera delar av det som nämnt ovan. Flera åsikter och motioner om detta 
val har inkommit från medlemmar. Därför föreslår vi följande arbetsprocess för att samla mer info 
om vad alla medlemmar tycker i frågan och därefter föreslå en plan.  
 
Process: 
En enkät kommer skickas ut i början på december. Ett tillägg som finns med i enkäten är att vi 
föreslår att vända på slingorna om något av de första nio hålen stängs så att en niohållsrunda får 
en bättre slutpunkt. 
 
Med insamlad information från enkäten kommer läget utvärderas under vintern, där delar som 
bansträckning, upplevelse och verksamhet kommer att analyseras med enkäten som faktagrund. 
Enkäten kommer även innehålla frågar om riktning för vår banutvecklingsplan framåt. Vi hoppas 
att så många som möjligt tar sig tid att lämna sin feedback i frågan. En plan kommer därefter 
presenteras till vårårsmötet. 
 
 
Styrelsen föreslår bifall till motionen med ovan arbetsprocess som förslag.  
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Motion 8 – instruktioner för golfbilar, medlemmar med läkarintyg. 
 
Motion  
Vi har ett antal medlemmar som har läkarintyg för att få använda bil vid spel på banan annars kan 
de ej spela. Under det gångna året hade vi mycket regn och banan var stängd mycket och när den 
öppnades var det ofta bilförbud vilket då stängde av den gruppen medlemmar för spel. 
Här måste det tas fram en annan syn så att dessa medlemmar kan spela trots blöt bana och då skall 
klubben ta fram en tydlig instruktion hur man får köra och var man får köra. 
Efter en del dialog tog klubben fram en sådan instruktion senare delen av säsongen 2023 men den 
bör upparbetas och göras tydligare och klubben måste acceptera att denna grupp medlemmar finns 
och har rätt till spel även när banan är blöt osv. M.a.o när klubben informerar om att banan är 
stängd för bilkörning skall det även anges att undantag görs för medlemmar med läkarintyg. 
 
Motion inskickad av Gunnar Heintz 
 
Styrelsens svar på motion 
Idén med instruktioner för golfbilskörning var bra och fick god effekt. En tydlig instruktion i form 
av en karta kommer finnas och uppdateras vid behov. Detta i kombination med byggnation av 
grusvägar vid extra utsatta ställen, kommer att minimera dagarna med golfbilsförbud för de med 
läkarintyg. Byggnation av 200m enkla grusvägar à 25.000kr är ett första steg. 
Vi kommer inte kunna garantera att det alltid är tillåtet med golfbilar och det kommer vara en 
process att få alla åtgärder på plats. Efterlevnad av instruktioner och noggrannhet från förare 
kommer att ge bättre förutsättningar för att tillåta bilar vid blöta dagar.  
 

 
 
Styrelsen föreslår bifall till motionen med tillägget att investera i 200 m grusvägar.  
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Motion 9 – dränering 
 
Med tanke på hur vädret var 2023 med all nederbörd bör klubben ta fram en tydlig plan för 
dränering av banan. 
 
Gör en plan för de närmaste 5 åren med koncentration på de ytor som var värst drabbade under 
2023. 
 
Det blir naturligtvis ett stort arbete men jag tycker det är viktigt för att banan skall klara stora 
nederbördsmängder och då vara med tillgänglig för spel 
 
Motion inskickad av Gunnar Heintz 
 
 
Styrelsens svar på motion 
 
Dräneringsplan 
Gröna fält: Greener där 25mm dränrör grävs ner på 450mm varje meter. (Hål 5,7,11,12) 
Konturer på green 4 justeras för att eliminera lågpunkter. 
Ljusblå fält: 110mm dränrör grävs ner på 65cm djup var 5e meter. 
Gula fält: Slitsdränering över befintlig dränering 
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Beskrivning  
1: Fw-dränering 1000m 
3: Fw-dränering 700m 
4: Dränering Fw + App 400m 
5: Fw-dränering 1500m 
Green: Ytavrinning 
7: Dränering Greenområde 300m 
Green: Dränering + ytavrinning 
10: Fw-dränering 700m 
11: Fw-dränering 1500m 
Green: Dränering + ytavrinning 
12: Green: Dränering + ytavrinning 
13: Fw-dränering 1200m 
14: Fw-dränering 1200m 
 
Summering  
Fw-dränering 8500m 2,5-3milj 
Greendränering Hål 5,7,11,12 (system25 70000/green) 
Ytavrinning totalt 14st greener 
 
Prioritering  
2025: Fw 5 (startat 2023), 13, 14  
2026: Green 4,7 Fw 7 
2027: Green 5,11,12 
2028: Fw 3,11 
2029: Fw 4,1,10 
 
Styrelsen föreslår bifall till motionen utifrån ovan presenterad plan.   
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Stort tack för att du visat engagemang och föreningsanda genom 

att ha tagit del av 2024 års verksamhetsplan och budget. 
 

 
 

 
 
 
 


